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W y k o n a w c y

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów określonych 

w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 11 ust. 8 PZP w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. :

„Dostawa autobusu turystycznego dla MZK w Krotoszynie sp. z o.o.”

Na  podstawie  art.  38  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  -   Prawo  zamówień 

publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759  ze  zm.),  Zamawiający  udziela  odpowiedzi 

na pytania, które zostały złożone do SIWZ w w/w przetargu :

Pyt.1.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ofertę na dostawę pojazdu bez kufrów bocznych ?

Odpowiedź

Zamawiający w w/w przetargu nie dopuszcza dostawy pojazdu bez kufrów bocznych.

Pyt.2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu dostawę pojazdu bez przedniej szyby panoramicznej ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że oferowany pojazd musi posiadać przednią szybę panoramiczną.

Pyt.3.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  przetargu  ofertę  na  dostawę  autobusu  z  oknami  bocznymi 

podwójnymi w rozmiarze oryginalnego otworu okiennego ( nie wysokie) ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na złożenie oferty na dostawę autobusu z oknami 

bocznymi podwójnymi w rozmiarze oryginalnego otworu okiennego.

Pyt.4.

Czy  Zamawiający  dopuszcza  w  charakterystyce  szczegółowej  w  pkt.  5.1  Układ  hamulcowy, 

zamiast:

- jest – pneumatyczny dwuobwodowy

- dopuszcza - hydrauliczny ?

- jest – hamulec postojowy działający na oś napędową, sterowany z pulpitu kierowcy,



dopuszcza  -  hamulec  postojowy  działający  na  oś  napędową,  sterowany  z  osobnego  uchwytu 

umieszczonego obok fotela kierowcy z prawej strony,

Odpowiedź

Zamawiający  informuje,  że  w  charakterystyce  szczegółowej  (zal.  Nr  1  do  SIWZ)  w  pkt.  5.1. 

dopuszcza  układ  hamulcowy   hydrauliczny  i  hamulec  postojowy  działający  na  oś  napędową, 

sterowany z osobnego uchwytu umieszczonego obok fotela kierowcy z prawej strony.

FUNDUSZE EUROPEJSKIE – DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ WIELKOPOLSKI
Pyt.5.

Czy Zamawiający dopuszcza w charakterystyce szczegółowej w pkt. 8.1:

- jest – ……..wyświetlacz pokazujący temp. płynu chłodzącego,

- dopuszcza – ….. lampkę kontrolną przegrzania systemu chłodzenia silnika ? 

Odpowiedź

Zamawiający  informuje,  że  w  charakterystyce  szczegółowej  w  pkt.  8.1  dopuszcza  w  miejscu 

„wyświetlacz  pokazujący  temp.  płynu  chłodzącego”   sformułowanie  w  brzmieniu  :”  lampka 

kontrolna przegrzania systemu chłodzenia silnika”.

Informuję, że na podstawie art.  38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający dokonuje w/w zmiany treści  SIWZ.

Proszę  o  uwzględnienie  wszystkich  zmian  treści  SIWZ  w  przygotowywanej  ofercie 

przetargowej. 

V – Ce Prezes Prezes Zarządu

        Grażyna Helińska     Wiesław Wojciech Gałęski
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